
1 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

22.02.2019 № 146-п 
г. Нефтеюганск 

 

О применении автоматизированного распределения участников, лиц, 

привлекаемых к организации проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в пунктах проведения экзаменов в 2019 году  

 

 На основании приказа Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.02.2019 

№190 «О применении автоматизированного распределения участников, лиц 

привлекаемых к организации проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в пунктах проведения экзаменов, на территории Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры в 2019 году», приказываю: 

 1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина) обеспечить применение автоматизированного 

распределения участников, лиц, привлекаемых к организации проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в формах основного государственного 

экзамена, государственного выпускного экзамена и среднего общего 

образования в формах единого государственного экзамена, государственного 

выпускного экзамена на территории Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры в 2019 году согласно инструкции, разработанной автономным 

учреждением дополнительного профессионального образования Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры «Институт развития образования». 

 2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности 

 директора Департамента                                                         Т.В. Лямова 

 



2 

 

 
 

 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

 «О применении автоматизированного распределения участников, лиц 

привлекаемых к организации проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в пунктах проведения экзаменов в 2018 году» 

1.Визы: 

 

Заместитель директора 

 

 

В отпуске Н.А. Скокова 

Начальник отдела общего 

образования, 

инспектирования и оценки 

качества образования  

 Н.В. Фомина  

 

2.Проект разработан начальником отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Фоминой Н.В.  

 

 

Тел: 23 11 88  

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

14 ОО 

 


